overovania kvality, zaškolenia obsluhy tovaru v mieste dodania ako aj primeraný zisk. 

Jednotková cena tovaru je uvedená v Prílohe č. 1 tejto rámcovej dohody. 

3.2 Celkový finančný limit pre zákazky zadané počas platnosti a účinnosti tejto rámcovej 

dohody je:  

9 419 292,00 € s 20 % DPH 

(slovom: deväťmiliónovštyristodevätnásťtisícdvestodeväťdesiatdva eur s 20% DPH). 

Tento finančný limit je maximálny a neprekročiteľný. Možnosť vykonať zmeny v tejto 

rámcovej dohode v súlade s § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 

a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon